
高雄市政府少年輔導委員會 113年 1至 12月接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料   

113年 12 月 30日 

日期 捐贈單位、人士/支出明細   捐款金額 支出金額 餘額累計 備註 

  上期餘額結算 1,758,155      1,758,155    

4月 3日 
仁武分部點燈班-3月份志工授課

鐘點費-董○廷 
    1,600  1,756,555    

4月 8日 
仁武分部點燈班-3月份志工授課

鐘點費-周○純 
    1,600  1,754,955    

4月 8日 
仁武分部點燈班-3月份志工授課

鐘點費-伍○景 
    1,600  1,753,355    

4月 17日 
大社分部點燈班-3月份志工授課

鐘點費-鄭○伶 
    1,400  1,751,955    

4月 17日 
大社分部點燈班-3月份志工授課

鐘點費-蔡○德 
    400  1,751,555    

4月 29日 
大社分部點燈班-3月份志工授課

鐘點費-劉○榕 
    1,000  1,750,555    

5月 10日 
仁武分部點燈班-4月份志工授課

鐘點費-周○純 
    1,200  1,749,355    

5月 10日 
仁武分部點燈班-4月份志工授課

鐘點費-伍○景 
    1,200  1,748,155    

5月 10日 
仁武分部點燈班-4月份志工授課

鐘點費-董○廷 
    2,000  1,746,155    

5月 29日 
大社分部點燈班-4月份志工授課

鐘點費-黃○美 
          400  1,745,755    

5月 29日 
大社分部點燈班-4月份志工授課

鐘點費-鄭○伶 
          800  1,744,955    

6月 17日 
仁武分部點燈班-5月份志工授課

鐘點費-董○廷 
        1,600  1,743,355    

6月 17日 
仁武分部點燈班-5月份志工授課

鐘點費-周○純 
        2,000  1,741,355    

6月 17日 
隊本部點燈班-5月份志工授課鐘

點費-易○益 
        1,000  1,740,355    

6月 18日 
仁武分部點燈班-5月份志工授課

鐘點費-伍○景 
        1,600  1,738,755    

6月 24日 
大社分部點燈班-5月份志工授課

鐘點費-鄭○伶 
        1,800  1,736,955    

6月 24日 
大社分部點燈班-5月份志工授課

鐘點費-彭○緣 
        1,000  1,735,955    



6月 18日 
大社分部點燈班-5、6月份志工

授課鐘點費-蔡○德 
          600  1,735,355    

6月 17日 

6月 15日瀰濃特戰之旅-衝啊!畢

業生美濃區團輔活動-遊覽車車

資 

        8,900  1,726,455    

6月 26日 
6月 15日瀰濃特戰之旅-衝啊!畢

業生美濃區團輔活動-保險費 
    3,078  1,723,377    

7月 1日 
仁武分部點燈班-6月份志工授課

鐘點費-伍○景 
          800  1,722,577    

7月 1日 
仁武分部點燈班-6月份志工授課

鐘點費-董○廷 
          800  1,721,777    

7月 1日 
仁武分部點燈班-6月份志工授課

鐘點費-周○純 
          800  1,720,977    

7月 1日 
隊本部點燈班-6月份志工授課鐘

點費-易○益 
          400  1,720,577    

7月 1日 
大社分部點燈班-6月份志工授課

鐘點費-鄭○伶 
          600  1,719,977    

7月 1日 
大社分部點燈班-6月份志工授課

鐘點費-黃○美 
          400  1,719,577    

7月 1日 

今天你要 pay什麼?生活財務體

驗坊暑期團體輔導營隊活動-保

險費 

        2,640  1,716,937    

8月 1日 
少年帝大寵毛孩-寵物美容體驗

暑期團輔營隊活動-保險費 
        2,812  1,714,125    

8月 13日 
飛行俠少年代表培力團輔活動-

保險費 
        1,373  1,712,752    

9月 15日 
9月 14日咩咩大作戰-牧羊人職

涯探索體驗團輔活動-保險費 
    640  1,712,112    

10月 16日 
仁武分部點燈班-9月份志工授課

鐘點費-伍○景 
        1,200  1,710,912    

10月 16日 
仁武分部點燈班-9月份志工授課

鐘點費-周○純 
        1,200  1,709,712    

10月 16日 
大社分部點燈班-9月份熱舞課程

講師志工授課鐘點費-蔡○德 
          200  1,709,512    

10月 18日 
大社分部點燈班-9月份志工授課

鐘點費-彭○緣 
          600  1,708,912    

10月 18日 
大社分部點燈班-9月份志工授課

鐘點費-鄭○伶 
        1,400  1,707,512    



10月 28日 
11月 2日地球森呼吸一起變魔樹

鳥松區團輔活動-保險費 
    666  1,706,846    

10月 30日 
10月份輔導服務及個研會議用郵

資 
    116  1,706,730    

11月 8日 
仁武分部點燈班-10月份志工鐘

點費-伍○景 
          800  1,705,930    

11月 8日 
仁武分部點燈班-10月份志工授

課鐘點費-周○純 
        1,200  1,704,730    

11月 18日 
11月 16日噠噠噠親子手作地毯

DIY前金區團輔活動-保險費 
    896  1,703,834    

11月 18日 
大社分部點燈班-10月份熱舞課

程講師志工授課鐘點費-蔡○德 
          200  1,703,634    

11月 18日 
大社分部點燈班-10月份志工授

課鐘點費-鄭○伶 
        2,000  1,701,634    

11月 20日 
11月 16日噠噠噠親子手作地毯

DIY前金區團輔活動-講師費 
    2,800  1,698,834    

11月 20日 
隊本部點燈班-11月份蛇板課程

講師志工授課鐘點費-易○益 
          800  1,698,034    

11月 26日 
大社分部點燈班-11月份志工授

課鐘點費-鄭○伶 
          600  1,697,434    

11月 25日 
仁武分部點燈班-11月份志工授

課鐘點費-周○純 
        1,600  1,695,834    

11月 25日 
仁武分部點燈班-11月份志工授

課鐘點費-伍○景 
        1,200  1,694,634    

11月 26日 
大社分部點燈班-11月份志工授

課鐘點費-黃○美 
    200  1,694,434    

11月 28日 
大社分部點燈班-11月份熱舞課

程講師志工授課鐘點費-蔡○德 
    200  1,694,234    

11月 28日 
個案研討會議防疫用消毒水、抹

布和洗手乳 
    29  1,694,205    

11月 28日 
11月份輔導服務及個研會議用郵

資 
    568  1,693,637    

  總支出     64,518      

 


